
第 号

（税抜き）

（税抜き）

記 単位：円

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

結果

辞退

辞退

辞退

三井住友建設株式会社　九州支店 辞退

ＪＦＥ環境テクノロジー株式会社

五洋建設株式会社　九州支店

エスエヌ環境テクノロジー株式会社

財政課

商号又は名称 １回入札金額

5,230,000

４　予定価格

５　最低制限価格

日立造船株式会社　九州支社

超過

２回入札金額

栫築炉工業　株式会社　南九州営業所 6,100,000

入札執行日時（落札決定日）

入札方法 指名競争入札

令和04年08月02日　10時56分 （令和04年08月02日　10時56分）

落札虹技株式会社

入札執行課（局）

80

入札結果一覧表（建設関連業務委託）

１　委託業務名 富江クリーンセンター焼却設備閉鎖委託業務

３　委託業務場所 五島市富江町狩立７４１番地1

令和5年2月28日まで

指名した理由
九州、中国、近畿地方の建設コン
サルタント「焼却設備 炉閉鎖」
で実績のある登録業者から選定

※ 結果欄の「失格」は最低制限価格未満の価格で入札を行った者で、｢無効」は委任状、入札書又は工事費内訳書に不備が
　あったため入札を認められなかった者です。

落札金額 5,753,000 円

5,230,000 円

１０／１００相当額

兵庫県姫路市大津区勘兵衛町四丁目１番地

落札者の商号又は名称、代表者及び所在地

代表取締役 山本　幹雄

三菱重工環境・化学エンジニアリング株式会社　九州支店

日本国土開発株式会社　九州支店

上記のとおり公表する。

２　委託業務期間

4,799,000円

5,988,000円

内
訳

入札書記載金額

523,000 円

辞退

虹技株式会社

辞退

辞退

エクシオグループ株式会社　九州支店

辞退


